
平成19年10月

営　業　部

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、キムデン製品をご愛頂きまして誠にありがとうございます。

　さて、この度誠に勝手ながら樹脂メーカ製造中止によりLED丸形表示灯の

レンズ色（緑色）を変更させて頂くことになりましたのでお知らせ致します。

　ご愛用頂いておりますお得意様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳御座いま

せんが、何卒ご了承頂きます様お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

ＬＥＤ丸形表示灯一部レンズ色変更のお知らせ

記

【対象製品名】  ＬＥＤ丸形表示灯

【対象形式名】　ＫＲＥ-０８Ａ／Ｆ形、ＫＲＥ-３０８Ａ／Ｆ／Ｑ形の

　　　　　　　　緑色レンズ

【変 更 時 期】　２００７年１０月より順次切替

【レ ン ズ 色】　下記、掲載写真はＫＲＥ-３０８Ｆ形です。

             《変更前》     　　                《変更後》

【お問合せ先】　本社営業部：03-3492-8511　中部営業所：052-681-4301

                関西営業所：06-6454-1789　九州営業所：093-923-1387

お得意様各位


